

AKE Bredal ApS

Engumvej 1 b., 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 14 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Allan Rohmer Keith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKE Bredal ApS Engumvej 1 b. 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 14 45 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Rohmer Keith, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.731 mod 48.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Andre finansielle indtægter	0	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-481	0
Resultat før skat	-1.731	48.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.731	48.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	35.103
Overføres til overført resultat	0	13.647
Disponeret fra overført resultat	-1.731	0
Disponeret i alt	-1.731	48.750

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.541	9.272
Egenkapital i alt	87.541	89.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.209	0
Anden gæld	0	9.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.459	10.728
Gældsforpligtelser i alt	12.459	10.728
Passiver i alt	100.000	100.000

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.